GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZIONALE A TAPPE Cat. ELITE / UNDER 23

1" TAPPA - MERCOLEDI' 04/05/2011
UDINE - MOTTA DI LIVENZA Km 157,3

Partenza: Udine

Arrivo: Motta di Livenza (TV)

Tabella di marcia Velocita media Km/h 41 44 a7

H/sIm LOCALITA' Km . Km Km. orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

112 |UDINE Piazza XX Settembre Ritrovo Trasferimento Km 0,8
112 |UDINE Viale Venezia Partenza 0,0 0,0 157,3 11.00 11.00 11.00
98 [Santa Caterina 2,3 2,3 155,0 11.03 11.03 11.02
108 |Passons 2,9 5,2 152,1 11.07 11.07 11.06
116 |Casanova SR 464 1,8 7,0 150,3 11.10 11.09 11.08
127 [Martignacco 3,1 10,1 147,2 11.14 11.13 11.12
141 |Ceresetto SP 88 1,8 11,9 145,4 11.17 11.16 11.15
139 |Torreano 1,0 12,9 144.,4 11.18 11.17 11.16
149 |Alnicco SP 59 1,9 14,8 1425 11.21 11.20 11.18
184 |Brazzacco GPM 4a cat. 1,2 16,0 141,3 11.23 11.21 11.20
252 |Moruzzo SP 51 3,2 19,2 138,1 11.28 11.26 11.24
200 |Fagagna 2,6 21,8 135,5 11.31 11.29 11.27
110 |Plasencis SP 10 6,2 28,0 129,3 11.40 11.38 11.35
101 |San Marco SP 10 1,4 29,4 127,9 11.43 11.40 11.37
98 |Mereto di Tomba SP 60 TV 3,0 32,4 124,9 11.47 11.44 11.41
81 [Pantianicco SP 52 4.4 36,8 120,5 11.53 11.50 11.46
72 |Sedegliano 51 41,9 115,4 12.01 11.57 11.53
64 |Gradisca SP 39 2,1 44,0 113,3 12.04 12.00 11.56
56 |Pozzo 15 455 111,8 12.06 12.02 11.58
48 |Goricizza 1,5 47.0 110,3 12.08 12.04 12.00
43 |Codroipo SS 13 Viale Venezia / Via Pordenone 2,7 49,7 107,6 12.12 12.07 12.03
35 |lutizzo SP 93 2,4 52,1 105,2 12.16 12.11 12.06
31 |Camino al Tagliamento SP 93 3,1 55,2 102,1 12.20 12.15 12.10
24 |Bugnins SP 93 2,7 57,9 99,4 12.24 12.18 12.13
18 [Belgrado SP 93 2,8 60,7 96,6 12.28 12.22 12.17
19 |Varmo SP 93 2,7 63,4 93,9 12.32 12.26 12.20
14 [Rivignano SP 93/ SP 56 4,8 68,2 89,1 12.39 12.33 12.27
11 |Teor SP7 2,3 70,5 86,8 12.43 12.36 12.30
9 |Campomolle SP 7 Via Latisana 1,6 72,1 85,2 12.45 12.38 12.32
8 Fraforeano SP 7 4,2 76,3 81,0 12.51 12.44 12.37
8 |Ronchis TV 2,4 78,7 78,6 12.55 12.47 12.40
6 Latisanotta 2,8 81,5 75,8 12.59 12.51 12.44
7 [Latisana SP7/SS 14 2,0 83,5 73,8 13.02 12.53 12.46
7 |San Michele al Tagliamento SS 14 - Via Venudo Rifornimento 1,2 84,7 72,6 13.03 12.55 12.48
3 |Fossalta di Portogruaro Rotatoria SS 14 V.le Martin L. King 51 89,8 67,5 13.11 13.02 12.54
5 Portogruaro SS 14 4.9 94,7 62,6 13.18 13.09 13.00
3 |Concordia Sagittaria SS 14 Via Levada 4.1 98,8 58,5 13.24 13.14 13.06
2 |Bivio per Lison 5,9 104,7 52,6 13.33 13.22 13.13
2 [Lison 1,4 106,1 51,2 13.35 13.24 13.15
4 |Pradipozzo 2,6 108,7 48,6 13.39 13.28 13.18
7 |Blessaglia SR 53 4,2 112,9 44,4 13.45 13.33 13.24
8 |Annone Veneto SR 53 3,2 116,1 41,2 13.49 13.38 13.28
5 |Motta di Livenza SR 53 6,5 122.6 34,7 13.59 13.47 13.36
6 |Motta di Livenza Piazzale Madonna TV 2,5 125,1 32,2 14.03 13.50 13.39
3 |Cessalto Rotatoria SP 53 / SP 54 7,5 132,6 24,7 14.14 14.00 13.49
3 |Chiarano 0,4 133,0 24,3 14.14 14.01 13.49
5 [Malintrada SP 166 5,3 138,3 19,0 14.22 14.08 13.56
6 |Motta di Livenza Piazzale Madonna 2,9 141,2 16,1 14.26 14.12 14.00
3 |Cessalto Rotatoria SP 53 / SP 54 7,5 148,7 8,6 14.37 14.22 14.09
3 [Chiarano 1,3 150,0 7,3 14.39 14.24 14.11
5 [Malintrada SP 166 4,4 154,4 2,9 14.45 14.30 14.17
6 |MOTTA DI LIVENZA Piazzale Madonna Arrivo 2,9 157,3 0,0 14.50 14.34 14.20




